
pachet alimente gradinita

I.D.: 61152932

Data publicarii	22.09.21	Coduri CPV	15800000-6
-----------------	----------	------------	------------

Pretul estimativ: 708,36 RON - 708,36 RON

Descriere: denumire um tva_art cantitate pret_unitar valoare total tva_ded AB LAPTE UHT POIANA FLORILOR (3,5%) 1L buc 9 12 4,5 54 58,86 4,86 KAZ SMANTANA 25% GRASIME kg 9 3 16,85 50,55 55,1 4,55 PIEPT DEZOSAT ALBA TAVA kg 9 13,68 21,75 297,54 324,32 26,78 TACAM ALBA PG kg 9 5,01 3,75 18,79 20,48 1,69 FASOLE VERDE CONGELATA (2,5KG) PG buc 9 3 15,2 45,6 49,7 4,1 PULPE INFERIOARE ALBA IQF PUNGA kg 9 22,5 10,75 241,88 263,65 21,77 total 708,36 772,11 63,75
